財團法人大學入學考試中心基金會大學入學考試中心　函

地址：100971 臺北汀州郵局第64號信箱
(106032臺北市大安區舟山路237號)

聯絡人：吳旻娟
電話：02-2366-1416　分機：242

受文者：國立白河高級商工職業學校

發文日期：中華民國113年5月6日
發文字號：考研字第1130001107號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本中心製作之「品味好題，樂在學習―試題停看聽」系列
共12支微影片，已置於本中心官網首頁之「宣導與研習／
簡報與短片」專區，歡迎觀覽。

說明：
一、為強化大考試題的教育功能及深化對大考試題的認識，本

中心針對學科能力測驗或分科測驗試題進行深度解析，製
作「品味好題，樂在學習―試題停看聽」系列，內容包
括：國綜、英文、數學、社會、歷史、地理、公民、自
然、物理、化學、生物及地球科學等共12支微影片。

二 、 敬 附 影 片 連 結 ， 歡 迎 觀 覽 ：
https://www.ceec.edu.tw/xmdoc?
xsmsid=0J177009711460336585。

正本：全國各高中職
副本：各縣市教育局(處)電 子 公 文

交 換 章

國立白河高級商工職業學
校　113/05/06

1130003458

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁